1316 Pater Provincialis ordinis Minorum Excalceatorum S. Francisci Provinciæ S. Didaci Hispanensis Sacræ Rituum Congregationi exposuit, prohiberi sub Religiosis a quibusdam peculiaribus Constitutionibus usum pluvialis in processibus Sanctissimi Corporis Christi, quæ leges cum adversentur Decretis hujus Sacræ Congregationis, humillime eidem supplicavit, ut præcipue dignaretur, ut ab omnibus suis Religiosis præfata Provinciæ eadem Decreta Sacræ Congregationis essent observanda. Et Sacra Congregatio rescripsit, quod eidem Oratori darentur Decreta alias in hoc dubio emanata, videlicet: Congregationis Montis Coronæ: Supplicante humiliter Sacræ Rituum Congregationi P. Juvenale Visitatore generali Congregationis Camaldulensium Montis Coronæ infra scriptum dubium declarari; An liceat non habentibus usum pluvialis in die, & infra octavam Sanctissimi Corporis Christi peragere processionem cum Sanctissimo Sacramento, & illud sine pluviali exponere? Et Sacra eadem Rituum Congregatio censuit respondendum. Negative quoad primam partem, & quoad secundam non posse cogi, idest in expositione Sanctissimi Sacramenti. Et ita respondit & declaravit, die 22. Januarii 1701. Quod Decretum eadem Sacra Congregatio etiam a Religiosis Excalceatis S. Francisci diocesis Provinciæ S. Didaci servari

mandavit, Die 15. Maii 1756. in eadem Hispanensi. Vide num. 743.

Cum Reverendissimus Episcopus Varmienfis Sacræ Rituum Congregationi exposuerit, quod Fratres Minores S. Francisci de Observantia nuncupati Conventuum, existentes in sua Diocesi expunxerunt ab eorum Calendario festum Dedicacionis Ecclesiæ Cathedralis, ad cujus celebrationem tenentur ex præscripto Decretorum, Sacra Rituum Congregatio rescripsit: Ut Reverendissimus Episcopus cogat eosdem Fratres ad celebrationem festi Dedicacionis suæ Ecclesiæ Cathedralis ad formam Decretorum. Die 18. Decem. 1756. in eadem Varmienfi. Ad formam Decretorum, juxta quæ obligantur ad celebrandum Anniversarium Dedicacionis Ecclesiæ Cathedralis Regulares in urbe degentes, non vero in diocesi. Vide num. 418. & alios ibi notatos.

An civitas Calaguritana rigorose prout ante Indultum servare teneatur festum Sanctorum Hemeterii & Celedonii fratrum Martyrum; & Civitas Calceatensis servare eodem modo teneatur festum S. Dominici, vel utraqve civitas utrumque festum servare teneatur. Et responsum fuit: Affirmative ad primam, Negative ad secundam; S.R.C. 26. Martii 1757. in eadem Calaguritana ad primum Dubium.

An oppida, quæ non habent peculiarem Patronum, servare teneantur festum Patronorum principalium Ecclesiæ Calaguritane, cui subsunt, seu potius festa Patronorum utriusque Ecclesiæ, nempe Calaguritane, & Calceatensis. Et responsum fuit: Negative ad utramque partem; S.R.C. 26. Martii 1757. in eadem Calaguritana ad secundum Dubium. Vide num. seq.

An oppida, quæ habent peculiarem Patronum, servare teneantur festum illius dumtaxat, sive potius omnifido festo sui peculiaris Patroni, servare teneantur festum Patronorum Ecclesiæ Calaguritane cui subsunt, vel Ecclesiæ Calceatensis huic principaliter unitæ, vel potius festa Patronorum utriusque, servato etiam festo proprii Patroni. Respondit: Teneri servare festum Patroni particularis loci dumtaxat; S.R.C. 26. Martii 1757. in eadem Calaguritana ad tertium Dubium. Vide num. 1318. seq.

An civitates Calaguritana, & Calceatensis servare teneantur, ultra festum Patroni proprii, festum Patroni principalis Provinciæ, in qua sitæ sunt. Et an oppida particularia diocesis Calaguritane, sive habeant, sive non habeant Patronum proprium, servare teneantur festum Patroni proprii Provinciæ, in qua ea respective existunt, nempe S. Prudentii Episcopi & Confessoris Patroni Provinciæ Alacce, & S. Ignatii de Loiola Patroni Provinciæ Guipuzcoæ & Viscayæ & c. Respondit: Negative ad utramque partem; S.R.C. 26. Mart. 1757. in eadem Calaguritana ad quartum Dubium. Vide num. anteced.

Officium S. Stanislai Polonii Martyris Episcopi Cracoviensis, Patroni principalis Regni Poloniae, quod a Clero seculari, & aliis in Polonia recitatur sub ritu duplici primæ classis, a Patribus autem Carmelitis propter aliquod dubium sive scrupulum tantum sub ritu duplici minoris primæ classis: Utrum iidem Patres Carmelites in Polonia idem Officium S. Stanislai teneantur recitare sub ritu duplici majoris primæ classis, æquivaleret, & correspondet ritui duplici primæ classis juxta Rubricas Breviarii Romani nec ne. Idem est dubium de S. Casimiro. Respondit: Teneri ad ritum duplici majoris primæ classis; S.R.C. 26. Mart. 1757. in una Ordinis Carmelitarum Regni Poloniae ad primum Dubium. Vide num. 551.

Officium proprium de eodem supradicto Sancto debet recitari cum suis antiphonis, lectionibus, responsoriis & c. a Patribus Carmelitis in Polonia, prout recitatur a clero seculari; S.R.C. 26. Mart. 1757. in una ejusdem Ordinis Carmelitarum Poloniae ad secundum Dubium.

Utrum festum Sancti Joachimi cum suo Officio, quod per Decretum Sanctissimi Domini Nostri Papæ Benedicti XIV. ex Dominica infra octavam Assumptionis beatæ Mariæ Virginis translatum est pro Dominica post octavam Assumptionis ejusdem Beatæ Mariæ Virginis in Regno Poloniae; ut ab omnibus hoc Decretum observetur in Polonia, utrum etiam Patres Carmelites teneantur ad illud

illud observandum propter uniformitatem cum aliis, nec ne. Responsum fuit, Affirmative: S. R. C. 26. Martii 1757. in una Ordinis Carmelitarum Poloniæ ad tertium Dubium.